dojazd i powrót autokarem z Gdyni,  

całodobowa opieka wychowawcy, realizacja programu zajęć, 

wyżywienie 4 posiłki dziennie,  

śpiewnik, 

ubezpieczenie NNW,  

składka na turystyczny fundusz gwarancyjny,  

składka na turystyczny fundusz pomocowy. 

Cena: 2940zł (dwa tysiące dziewięćset czterdzieści złotych) 

Termin:  □ 27.06.2026 – 07.07.2026          

(*zaznaczyć kratkę) □ 07.07.2026 – 17.07.2026 

□ 17.07.2026 – 27.07.2026 

□ 27.07.2026 – 06.08.2026 

Płatności: (*zaznaczyć kratkę) 

□ jednorazowa wpłata pełnej kwoty przelewem  na konto (w ciągu 3 dni od zgłoszenia)